



SFINK Invest ApS

Hannemanns Allé 12S, 2300 København S

CVR-nr. 30 00 38 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2018.

Ugne Fink-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	SFINK Invest ApS Hannemanns Allé 12S 2300 København S
	CVR-nr.: 30 00 38 10
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ugne Fink-Jensen
Direktion	Søren Fink-Jensen
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Associeret virksomhed	UAB 1ClickFactory, Vilnius, Litauen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i danske og udenlandske selskaber og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.981.419 mod -48.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den associerede virksomhed leverer software udviklingservices på verdensplan. Selskabet har som forventet givet et mindre overskud i 2017.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-24.668	-15
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.040.255	0
Andre finansielle indtægter	540	0
Øvrige finansielle omkostninger	-34.708	-33
Resultat før skat	1.981.419	-48
Årets resultat	1.981.419	-48
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.981.419	0
Disponeret fra overført resultat	0	-48
Disponeret i alt	1.981.419	-48

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	907.693	265
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	492.735	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.400.428</u>	<u>265</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.400.428</u>	<u>265</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	14.040	14
Tilgodehavender i alt	<u>14.040</u>	<u>14</u>
Likvide beholdninger	456.847	1
Omsætningsaktiver i alt	<u>470.887</u>	<u>15</u>
Aktiver i alt	<u>1.871.315</u>	<u>280</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125
3 Overført resultat	1.176.008	-805
Egenkapital i alt	1.301.008	-680
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	570.307	960
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	570.307	960
Gældsforpligtelser i alt	570.307	960
Passiver i alt	1.871.315	280

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	265.485	265
Tilgang i årets løb	743.063	0
Afgang i årets løb	<u>-100.855</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>907.693</u>	<u>265</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>907.693</u>	<u>265</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos SFINK Invest ApS
UAB 1ClickFactory, Vilnius, Litauen	33 %	1.252.291	31.956	907.693
		<u>1.252.291</u>	<u>31.956</u>	<u>907.693</u>

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125</u>
	<u>125.000</u>	<u>125</u>

3. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2017	-805.411	-805
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.981.419</u>	<u>0</u>
	<u>1.176.008</u>	<u>-805</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Aktierne i associeret virksomhed er lagt til sikkerhed for eventuelle fejl og mangler i forbindelse med den gennemførte aktiehandel. Sikkerhedsstillelsen løber frem til 4. juli 2019.
